
Zarządzenie Nr V/349/2022 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 12 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie likwidacji środków trwałych 

 

Na podstawie  art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz.U. 2022 r. poz. 559, z późn.zm.) zarządza się,  co następuje: 

§1. Wyraża się zgodę na likwidację środków trwałych zakładu budżetowego 

„Targowiska Miejskie” w Ostrowcu Świętokrzyskim, ul. Juliusza Słowackiego 70 w postaci: 

Lp. Nazwa środka Nr 

inwentarzowy 

Wartość 

początkowa (zł) 

Dotychczasowe 

umorzenie (zł) 

 

1. ogrodzenie targowiska 291-000-2019 16.625,00 16.625,00 

  

Lp. Nazwa środka Nr 

inwentarzowy 

Wartość 

początkowa (zł) 

Do  likwidacji: 

wartość (zł) 

1. ogrodzenie targowiska 291-000-2015 15.584,55 7.792,30 

2. ogrodzenie targowiska  291-000-2016 8.982,54 5.389,52 

 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Targowisk Miejskich  

w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Jarosław Górczyński 


